
UCHWAŁA NR 1016/LV/2010  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, będącej odgałęzieniem ulicy Jastrzębiej

w Rudzie Śląskiej – Halembie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi

zmianami) za zgodą współwłaścicieli nieruchomości 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA uchwala, co następuje: 

§  1 .  Nadać  nazwę  - ulica Orla - drodze wewnętrznej, przebiegającej przez działkę  oznaczoną

numerem geodezyjnym 3313/123, stanowiącą  współwłasność  osób fizycznych, będącą  odgałęzieniem

ulicy Jastrzębiej, w obrębie Halemba, k.m.3.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

Jarosław Kania 

Załącznik do Uchwały Nr 

1016/LV/2010 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

załącznik do uchwały 

ID: PBAFY-SEKGP-JCFRJ-IDZRY-GDCIJ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mbilska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/028BE7D1-6D40-4477-A427-E09A8F2FFD75/Zalacznik1.jpg

